Fu il ridetto Breve al divisato Arcivescovo esibito al dì 11 Aprile del cennato anno 1636. da' Governatori, ed Assistenti del sudetto Monte, i quali con una lunga istanza descrissero, quali e quanti erano i pesi, e le spese inevita-

bili, ch'ogni anno doveranno supplirsi. In piè di tale istanza fu ordinata una sommaria informazione con decreto del dì primo Aprile, quale presa, coll'esame di sei testimonj, finalmente a 7. dell' istesso mese di Aprile v'interloquò l'Arcivescovo, qual Delegato del Sommo Pontefice, col seguente decreto, cioè: *Viso Brevis Apostolico sub anulo Piscatoris, expedito sub die 23. Januarii 1635., & nobis presentato; In quo nobis tribuitur facultas, ut habita ratione expensarum pro Ministrorum sustentatione, ac manutentione, aliorumque onerum supportatione hujus Montis Pietatis Civitatis Consentie, summam duorum cum dimidio pro quolibet centenario annuatim a pecuniis mutuo accipientibus in beneficium prædicti Montis pro oneribus hujusmodi assignemus: visis depositionibus Testium, ex quibus constat summam prædictam duorum cum dimidio, exigendorum pro quolibet centenario annuatim, oneribus dicti Montis correspondere: visis videndis, & consideratis considerandis. Nos Julius Antonius Santorius, miseratione divina Archiepiscopus Consentinus, auctoritate Apostolica, hoc præsentì decreto dicimus, & discernimus, quod liceat, & licitum sit Assistentibus pro tempore existentibus prædicti Montis, liberè, & licitè exigere summam duorum cum dimidio pro quolibet centenario annuatim, pro rata pecuniæ, ac temporis, a pecuniis mutuo accipientibus, quæ in dicti Montis Ministrorum mercedis, & salarii solutionem, aliorumque ejus onerum supportationem convertantur. De pecuniis autem, de hujusmodi impositione duorum pro centenario, ut supra, receptis, juxta dispositionem S. C. Tridentini, & prædicti Brevis Apostolici,
NOBIS, ET SUCCESSORIBUS NOSTRIS ASSISTENTES PRÆFATI PRO TEMPORE EXISTENTES RATIONEM QUOTANNIS REDDERE TENEANTUR.
 Volumus verò, ut hujusmodi exactio duorum pro centenario cum dimidio exigendorum a pecunia jam applicata super pignoribus existentibus ad præsens in præfato Monti, incipiat
 cur-*

currere a die affixionis copia hujus nostri presentis decreti, ejus tenor ut omnibus innotescat, ad valvas Ecclesia praedicti decreti copiam affigi mandamus, ut ita omnibus pignora habentibus in praedicto Monti officiat, ac si personaliter illis, & singulis hoc praesens decretum esset notificatum: & ita dicimus, decernimus, & praedicta omnia, & singula exequi mandamus, non solum isto, sed omni meliori modo. Datum Consentis die 7. Aprilis 1636.: Julius Antonius Sanctorius Archiepiscopus Consentinus, & Delegatus Apostolicus (1).